L'évêque d'Auxerre, Guillaume, notifie que dame Gille, veuve d'Agalon
de Boy, et Luce, sa belle-sœur, ont approuvé la donation que fit Agalon,
juste avant sa mort, à l'abbaye de Pontigny d'une rente annuelle de vingt
sous à prendre sur son cens de Saint-Bris (2).

(a) En marge: Jovigniacum. Scripta est. — (b) Corrigez: Colungias.

(1) Sur cette conversion de rente, voir le n° 190.
(2)Voirlen°171.

A.-Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 35.

Augalo de Boi dedit nobis viginti solidos census (°).
Willelmus, Dei gratia Autissiodorensis episcopus, omnibus ad quos pre-

sentes litteras pervenerint, salutem in Domino. Noverint universi quod,
constitute in nostra presentia, nobiles mulieres, Gila, relicta bone memorie
Agalonis de Boi, et Luqua, soror ejusdem Agalonis, confesse sunt coram
nobis quod dictus Agalo, agens in extremis, ob remedium anime sue dedit
ecclesie Pontiniacensi in perpetuam elemosinam ix solidos census in censu
suo de Sancto Prisco, qui de capite suo erat, annis singulis percipiendos
cum omni jure suo quo idem Agalo dictum censum percipere solebat. Hanc
ejus elemosinam predicte mulieres, Gila, relicta Agalonis, et Luqua, soror
ejusdem, laudaverunt.Et ad petitionem eorum (b), litteras nostras testimo-
niales fecimus annotari. Actum anno Incarnationis dominice M° eeO iiii0 xo.
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1261 (n. st.), mars. — [S. 1.].

L'évêque d'Auxerre, G[uillaume] (1), exécuteur testamentaire de son père
Guillaume de Mello, jadis sire de Saint-Bris, assigne à l'église de Pontigny,
avec l'accord de son neveu, Dreux de Mello, sire de Saint-Bris, une rente an-
nuelle de vingt livres tournois sur la prévôté de Saint-Bris, pour célébrer
l'anniversaire de ses parents et de son oncle Dreux de Mello sire de Loches.

A. — Original autrefrois scellé sur simple queue, A. D. Yonne, H 1519.
B. — Cart. 9887, fo 35.

G., episcopus Autissiodorensis, et Droco de Melloto nobis assignaverunt
XX libras tur. (a).

Universis presentes litteras inspecturis, G[uillelmus] divina misera-
tione episcopus Autissiodorensis, salutem in Domino. Notum facimus quod
nos, executores testamenti karissimi genitoris nostri, domini Guillelmi de
Melloto, quondam domini Sancti Prisci, militis, assedimus [f° 35, 2e col.]
et assignavimus ecclesie Beate Marie de Pontigniaco in perpetuam elemo-
sinam, de voluntate et assensu dilecti nepotis nostri Drochonis de Melloto,
domini Sancti Prisci, viginti libras tur. annui redditus, videlicet pro anni-
versario predicti genitoris nostri, decem libras tur. ; pro anniversario karis-
sime matris nostre, quondam uxoris ejusdem, centum solidos tur. ; et pro
anniversario karissimi patrui nostri, domini Droconis de Melloto, quondam
domini Lochiarum, centum solidos tur., percipiendos singulis annis ad
festum Purificationis beate Virginis super preposituram de Sancto Prisco,
ita quod quicumque erit prepositus de Sancto Prisco dictas viginti libras
annis singulis solvere tenebitur de prepositura predicta, et, si prepositura
non sufficeret, dictus Droco vel quicumque erit dominus Sancti Prisci,